
令和元年 8月吉日 

 

お客様各位 

 

クニペックスツールズジャパン株式会社 

 

 

９５０５－２０SB（ケーブルシザース）発売中止のご連絡 

 

 

拝啓 

時下、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素は KNIPEX製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、2019年度新商品としてご案内しておりました 9505-20SB ケーブルシザース 

（写真１ご参照）に関しまして、製品供給元が抱える法律問題の解決目処が立たないた

め、誠に残念ですが発売中止となりましたのでご連絡申し上げます。 

発売を楽しみにされていたお客様におかれましては、ご迷惑をおかけし大変申し訳ござい

ません。 

何卒諸事情ご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

写真１ 

       


